
Contacto

Teléfono +34 912093839
Fax +34 912093825
Correo Electrónico contratacion@emtmadrid.es

Dirección Postal

Cerro de la Plata, 4
(28007) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 23/001/2SDA-CD060 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2024 a
las 10:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Empresa Municipal de Transportes de Madrid, S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 109 - Servicios de ferrocarriles urbanos, tranvías, trolebuses o autobuses
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.emtmadrid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CLE9%2BrG4JuMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Film de PVC blanco brillante de 1,52 X 50 m (sin cortar) ORAFOL
ORAJET 3105 HT ó equivalente.

Suministro de Film de PVC blanco brillante de 1,52 X 50 m (sin cortar) ORAFOL ORAJET 3105 HT óDescripción 
equivalente.
Valor estimado del contrato 2.250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.722,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.250 EUR.

Clasificación CPV
30190000 - Equipo y artículos de oficina diversos.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

NIF/s B86634029: Por ser la oferta económicamente más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.emtmadrid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CLE9%2BrG4JuMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MODERN DEPOT, S.L
NIF B86634029
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ORIENTE,20
(13700) TOMELLOSO España
ES422

Contacto

Teléfono 926161120
Correo Electrónico moderndepot@moderndepot.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.959,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.370,54 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 18/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 23/001/2SDA
Objeto Suministro de materiales auxiliares (no respuestos)
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 05/06/2024 a las 08:23 al 17/06/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a0de9b29-41d3-4df1-b096-6daf8c55d52c


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio-7 Categoría 7
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nZ0tCFqJf6V4zIR vjBVCSw%3D%3D

ID 0000013979908 |  2024-000879729 | Tue, 13 Aug 2024 10:44:26:290 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143652661097444460485960588936171334878 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nZ0tCFqJf6V4zIRvjBVCSw%3D%3D

